YTBEPXOAKO

(Hanmew xLiniic gomxHA6rn pykoBoauTew Hii6inogatenbHoro copefa)

(Hagnucob) (MHUYKansl, hamunus)

«[]» 2018r.

OTYET

O PESYJIbTATAX AEATE/IBHOCTWU

MyHULMNanbHOro aBTOHOMHOIO AOLWKONLHOIO o6pasoBaTeanoro yypexageHunA

- fleTckuid cag Ne 47

N Ob NCIMOJIbSOBAHNW SAKPEMNIEHHOIO 3A HAM
MYHUUWNMANBHOIO MMYLWECTBA 3A 2017 1o/,

Pasgen 1. OBWWVE CBEAEHNA OB YUYPEXAOEHNN

1. O6uime cBefeHus:
[MonHoe HaumeHoBaHMe
yupexaeHus

PekBU3NUTHI
MYHULNNANbHOT 0
NpaBoOBOro akTa,

B COOTBETCTBUU C KOTOPbIM
CO3[aHO yupexaeHune

FOpuanyeckuii agpec
yupexmaeHus

YuypeauTtenb

PykoBoguTenb (4O/KHOCT,
hamununs, nHnuymnanbl)

MyHuMUMNanbHOe aBTOHOMHOE [J0LWKO/bHOE
06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue - AeTCKuii caf
Ned'7

PacnopsbkeHve YnpasneHne 06pa3oBaHUS
AOMUHUCTpaumnm "EkatepuHbypra Ne 366-p oT
04.04.2008r.

MocTaHOBNEHME AOMUHUCTPaLMK ropoja
ExkaTtepuHbypra «O co3gaHun MyHUUMNaNbHOIo
aBTOHOMHOIO A0LWKO/IbHOro 06pa3oBaTebHOro
yupexaeHnsa - getckoro caga Ne 47» Ne 213 ot
04.02.2016r.

620076, r.EkatepuHobypr, yn.Onera Kowesoro,
A.32a

MyHuLnanbHoe 06pa3oBaHne «ropos
EkaTepnHOypr»

3aBeaytowmin doteea EkatepmHa
BnagummnpoBHa



2. CBe1eHNN 0 YMCNEHHOCTM PabOTHNKOB YUpexXaeHus 1 3apaboTHOl nnate
PaBGOTHUKOB YUpPEeXAeHUs:

HanmeHoBaHuMe nokasaTens oA, OTuUeTHbIN
npeaLwwecTBYOLL WA rog
OTYETHOMY
CpefiHeroioBas YMC/EHHOCTb PaboTHUKOB, 42,8 42,0
YyenoBekK
CpefiHeMecsiyHas 3apaboTHasa niarta paboTHUKOB, 22,13 23,29
TbIC.pyo.
3. CocTaB HabnoaaTeNnbHOro CoBeTa:
damunus, NHUUMan.l [OMKHOCTL (C yKasaHuem opraHusauum,

KOTOpY0
npeacTaBNseT YNeH HabNAaTeNbHOTO COBETA)
o, NpefLecTBY LA OTUETHOMY
MatseeBa H. B. - TNaBHbIN CrneynanncT oTAena o6pas3oBaHus
UKanoBCKOro paiioHa

Conosbesa H.I. - 3aBeflytOLLLMIA CEKTOPOM KOOpAUHauMmn paboTsl B
cthepe ob6pazoBaHua ALMUHMCTPaLUK
UKanoBCKOro panoHa;

["nasbipnHa H.B. - BelyWw i cneymanunuct TepPUTOpManbHOro
otaena Y MW no YkanoBCKOMY pailoHy;

JNockyToBa N.W. - 3am.3aB. no AXY;

Cokonosa O.A. - Bocnutatens MALOY Ne 47;
HeukuHa T.J1. - Bocnutatens MALOY Ne 47,
JbsukoBa M.B. - 3asegyrowimi MAAOY Ne 552.
Macanosa H.®. - 3aBegyrowini MALOY Ne 482;

Baxpywesa A.B. - 6yxrantep 1lkarteropuu LIb OY Ykanosckoro



painioHa MKY LB n MTO OY r.EkatepuHbypra

OTYeTHbIN rof

MatBeeBa H.B. rnasHblA  cneynanuct oTgena o6pasoBaHUS
UkanoBCKOro paroHa ropoga EkatepuHbypra
Conosbéra H.H. 3aBefyHoLMA CEKTOPOM KOOpAnHaLmu paboThl B

cthepe o6pa3oBaHMa ALMUHMUCTPaLUK
UKanoBCKOro panoHa r.EkatepuHoypra.

['na3bipnHa H.B. BeAYLLMIA crieLnannucT TeppuTopmuanbHOro otTaena
OYMW no YkanoBckoMy panloHy

NockyToBa UN.. 3aM.3aB.no AXY MAAOY Ne47

CokonoBa O.A. Bocnutatens MALOY Ne4d7

HeuknHa T.J1. Bocnutatens MALOY Ne4d7

[bavkosa M.B. 3asegytowmin MAAOY Ne 552

Macanosa H.®. 3asegytrowmin MALOY Ne 482

Baxpywesa A.B. oyxrantep 1kateropuun LB OY YkanoBcKoro
paiioHa MKY LIB n MTO QY r. EkatepuHbypra

Monewyk 1. FO. rNaBHbIA cneunanucT oThena no pabore ¢

0bLWecTBEHHbIMW opraHu3aymamm n CMu
ALMUHUCTpaUumM YkanoBcKoro paoHa ropoga
EkaTtepuHbypra

4. MepeyeHb OCYLLECTBNSEMbIX BUAOB AEATENbHOCTU:

HaumeHoBaHne  OCHOBa OKasaHwuA Pa3pelunTenbHble

BUAa ycnyru AOKYMEHTHI,
AesATeNbHOCTH, (BbIMNONHEHUS Ha OCHOBaHMWN KOTOPbIX
OCYLLLeCTBNSIEMOTO paboTbl) yupexeHue
yupexmaeHnem (6e3B03Me3fHas, ocylwiecTsnseT

4acTUYHO MNnaTHas, AeATeNbHOCTb

nnatHas)
o4, NpefLecTBYOWMNA OTYETHOMY

OCHOBHbI€e BMAbI 6e3Bo3me3gHas CBUAeTeNbCTBA O rOCYAapCTBEHHOM
AeATeNIbHOCTY permcTpaymu rpuanyeckoro nuua cepmsa 02
B COOTBETCTBUM C Ne005874740 o1 03.06.2008r.
yCTaBoOM NTnueH3na Ha ocyLecTBneHne
yupexaeHus: obpasoBaTenbHOM feAaTenibHOCTM Nel8778 oT

17.06.2016r. cepua 66J101 Ne0005340

[Mpoumne BUAbI
[eaTeNnbHOCTH

B COOTBETCTBUM C
yCTaBoOM



yupexaeHus:

OTuYeTHbIN rog

OCHOBHbIEe BUAbI 6e3Bo3me3gHas CBUAETeNbCTBA O FOCYAapCTBEHHOIA
NeATeNnbHOCTH perncTpaumnmn ropuandeckoro nuua cepus 02
B COOTBETCTBUM C Ne005874740 ot 03.06.2008r.

yCTaBOM JlnueH3na Ha ocyllecTBneHMe

yupexaeHus: obpasoBaTenbHOWN aeaTenbHoCcTM Nel8778 ot

17.06.2016r. cepusa 66/101 Ne 0005340

[Mpoune BuAbI nnaTtHas MpunoxkeHne Nel K JInueH3nn Ha
[eaTenbHOCTH ocyLlecTB/ieHNe 06pa3oBaTesibHOW
B COOTBETCTBUM C neatenbHocTy Nel8778 ot 17.06.2016r.
yCTaBOM cepuna 66M01 Ne0014994
yupexaeHus:

5. NHble cBefeHna (MO peweHuto yuypepuTtens, rnaBHOro pacrnopsagurtens

O XKEeTHbIX CPeACTB): HET.

Pasgen 2. PESY/IbTATbLI AEATE/IBHOCTU YUPEXAEHWA

6. WHGpopmaunss 06 Wn3MeHeHUM 6GanaHcoBOW (OCTATOYHOM) CTOMMOCTM
He(hMHAHCOBbIX aKTWBOB:

HanmeHoBaHMe nokasartens Ha Hayano Ha KOHel, 0TYEeTHOrOo
OTYETHOro 2014 roga
roaa, py6. B
pyo. npoueHTax
K
CTOMMOCTHU
Ha Hayano
roga

oA, NpeALWecTBYOWMNIA OTYETHOMY
O6uasa 6anaHcoBas (ocTaTovHas) 179764300,53 178531270,40 99,32
CTOMMOCTb He()MHAHCOBbLIX aKTUBOB
OTuYeTHbIN o
O6uas 6anaHcoBast (ocTaTo4Has) 178531270,40 176537798,75 98,89
CTOMMOCTb He()MHAHCOBbIX aKTUBOB

7. WHpopmayms 06 u3MeHeHUW [ebUTOPCKOM M KpeauTOpCKOi
3a10/1)KEHHOCTU:



Buabl NOCTYNNEHWIA U KpeanTopckas [ebutopckas
BbIMaT 3a[0/1)KEHHOCTb 3a0/1)KEHHOCTb
N3MEHEHMEe MPOCPOYEHHAss W3MEHEHUE HepeanbHas
B 3a0/DKEHHOCT B K B3bICKaHWIO
npoueHTax MPoUEeHTaxX 3af40/MKEHHOCT
K 3HAYeHU o K 3Ha4YeHuto b,pyo0.
Ha Hayano Ha Hayano
roga roga
"of, NpeAWwecTBYOWMNIA OTYETHOMY
1. lMocTynneHmsa, B TOM 60,3 24,8
4yucne no snaam
MOCTYN/IEHNIA:
11 [loxoAbl OT OKasaHua 57 14,2
naaTHbIX ycnyr
1.2 Npoune foxonbl 100 100 -
2. Bbinnatel, B TOM yucne -4 100
Mo BMAam BbINnar:
2.1 ABaHCbl MO pacyeTam Cc - - - -
nocTaBLLMKamm
2.2 PacueThbl C -8,8
nocTaBLLMKamm
ycnyru cBasu (221) -
KOMMYHasbHble YCNyru 32,3
(223)
paboThbl, ycnyru no -50,4
COAEpXaHu umMylllecTsa
(225)
npoumne paboTbl, ycnyru
(226)
OcHoOBHbIX cpeacTs (310) - - - -
MaTepuranbHbIX 3anacoB -22,5 - - -
(340)
2.3 PacyeTbl no nnatexxam 0,2 - 100 -
B 6HOKETbI
- - 100 -

pacyeTtbl B dCC

-100 -
Hanor Ha Npu6bINbL

HAC
100 -
npo4yne BbINaaThbl



Ha/liolr Ha UMYLLLECTBO

3.ATOro no BCEM 7,1 — 80,6 -
BNOAM:

OTueTHbIN rog
1 MNocTynneHusa, B TOM 16,2 37,2
yucne No Bmaam
NOCTYN/IEHWNIA:
1.1 fjoxoAbl OT OKa3aHUA 16,4 : 33,9 -
MAaTHbIX ycayr
1.2 TMpoune foxonbl 4 : 73,1 -
2. Boinnatel, B TOM uncne 14,6 : 100

no Buaam BbinnaT:
2.1 ABaHcCbl N0 pacyeTam C

nocTaBLLMKamMm

2.2 Pacyetbl C -13,4

nocTasLKamu

2.3 PacueTtbl no nnatexam 37,3 - 100
B OO KeTbl

MpPUYMHBLI BOSHUKHOBEHWUS MPOCPOYEHHOW KPeAMTOPCKON 3a0/MKEHHOCTU: HET.

MpUUYNHbI BO3HWKHOBEHUS| HepeasibHOW K B3bICKAHUIO CyMMbl [e6UTOPCKOl
3a/10/KEHHOCTW: HET.

8. OTYeT 0 BbIMO/IHEHUN MYHULNMANLHOIO 3a4aHNA:

HanmeHoBaHM EanHnua lMnaH Ha rog ®aKT no urtoram roga
€ Bnaa N3MEPEHNA  o6bem ycnyrm cpefHAas 00bEM YCNyrm  CpefHas
AEATENBHOCTH obbema (paboThl) LeHa (paboThl) LieHa
(ycnyru, B B HaTypanbHOM (Tapud)), B HaTypanbHOM (Tapudg),
paboTbl)  HaTypasbHOM BblpaXXeHNK pyo. BblpaXXeHNN pyo.
BblpaXXeHNU
Cof, NpeALWwecTBYOWMNIA OTYETHOMY
Peanusayua Yenosek 300 299
OCHOBHbIX
obuieobpasos
aTe/ibHbIX
nporpamm



[MpucmoTp U YenoBek 2 2
yXxog, fetu-

NHBaNNAb!

IMpucmoTp U 1
yXog, feTun-

CUPOTHI U

[etun,

ocTaBLUMecs

6e3

noneyeHus

poamnTenen;

Mpucmotp u Yenosek 298 2980,00 296 2980,00

yxon
OTueTHbIN rog
Peannsayusa YUenosek 303 303
OCHOBHbIX
obuweobpasos
aTe/ibHbIX
nporpamm
[MpucmoTp U YenoBek 2 2
yxon,netu-
NHBaNUAabl

MpucmoTp K Yenosek 301 2980,00 301 2980,00

yxop

9. OTueT 06 OCYLIECTBNAEHUN AEATENIbHOCTW, CBA3AHHOW C BbIMONHEHUEM
paboT ¥ OKasaHMeM YCNyr B COOTBETCTBMM C 06s3aTenbCcTBamMu nepef

CTpaxoBLWMKOM MO O6ﬂ3aTe,l'IbHOMy counanbHOMY CTpaxXxOBaHUIO: HET.

10. NHdhopmauma o Aoxofdax, MONMYYEHHbIX OT OKaslaHMs MAaTHbIX Ycnyr

(BbINO/THEHUSA PaboT):

HanmeHoBaHMe Buaa MnaH no dakTnyeckunii 1oxoa no nToram
NEeATENbHOCTH Aoxoaam Ha roga
(ycnyru, paboTbl) rog,pyo. py6. B MpoLeHTax K
nnavy
CoA, NpefLlecTBYOWNA OTYETHOMY
MpucMOTp 1 yXop4 3a AeTbMMU 5872 537,54 5739 630,93 97,74
Mpoyne nocTtynneHums 184 861,00 184 463,01 99,78

(MuTaHne coTpyLHUKOB)

OTueTHbIN rof
Nrpaem BmecTe 23 260,00 8 550,00 36,76

TeaTp, cTyAUS 220 000,00 183 620,00 83,46



Xopeorpapus 380 000,00 352 940,00 92,00
MpucmoTp U yxopa 3a AeTbMuU 6 152 211,50 6 191 876,28 100,64
[Mpoune nocTynneHus 194 924,77 198 418,75 101,79
(NMMTaHWe coTpyAHMKOB)

11. NHpopmauma o ueHax (Tapugax) Ha nnatHele ycnyru (pabotbl),
OKasblBaeMble NOTPeoUTENsAM:

HanmeHoBaHMe EovHnua LleHa (Tapudy), pyo.
ycnyrm USMEPEHNA Ha Hayano Ha KOHEL, Ha KOHel, Ha KOHEel, Ha KoHer
(paboTbi), o6bema oTueTHor | I 1l 0TYeTHO]
OCyLliecTB/IsEMO  yC/yru 0 KBapTana KsapTana KeapTana o roga
7 (paboTbl)  roga OTUETHOTr OTYETHOr OTYETHOr
3a nnary B 0 roga 0 roga 0 roga

HaTypasibHO

M

BbIpaXXeHNM

"oA, NpeAWwecTBYOWMNIA OTYETHOMY

MpucmoTp 1 yern 2980,00 2980,00 2980,00 2980,00 2980,00

yX0[ 3a AeTbMU
OTueTHbIN rof

Wrpaem BmecTe yen : : : 1500,00  1500,00
TeaTp, cTyansd yen : 1200,00 : 1360,00  1360,00
Xopeorpagus yen : 1200,00 : 1360,00  1360,00
MpucmoTp u yen 2980,00  2980,00  2980,00 2980,00 2980,00

yX0/, 3a eTbMu

12. WNHdopmaumMa o KonuyecTBe MOTPe6GUTENeit, BOCMO/b30BaBLUNXCS
ycnyramu (pabotamu) yupexaeHus:

HanmeHoBaHMe nokasaTensa [opa, OTYeTHbIN
npeaLwecTBy rog
O LLL NI
OTYETHOMY
Konunyectso noTpebuTenein, BOCMO/b30BaBLUNXCS 3 2
6ecnnatHbIMKU ycnyramu (paboTtamu), yen.
Konunyectso noTpebuTenein, BOCMO/Ib30BaBLLUNXCS 296 301
4aCTUYHO NNaTHbIMK ycnyramun (paéotamu), yern.
Konunyectso noTpebuTenein, BOCMNOb30BaBLLNXCS : 109

nnaTHbIMK ycnyramu (paboTtammn), yen.



O6Lee KonnMyecTBO NoTpebuTenen no Bcem Bmaam

yCAyr, Yen.

299

412

13. KonuyecTBo ano6 notpe6uTteneid M NpuUHATble N0 pe3ynbTaTaMm KX
paccMOTpeHus mepbl:(3a rof, NpeALecTBYOLNA OTYETHOMY) HET, (32 OTUETHbIA

rog) Her.

14. O6was cymma BbICTaB/IeHHbIX TpeboBaHWiA B BO3MeELLEHMe yuiepba no
HegocTadyaM M XULEHUAM MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN, [JEHEXHbIX CPeAcTB, a
TaKXKe OT NOopuYM MaTepuasbHbiX LEHHOCTEA B OTYETHOM HeT, 3a rof,

NPeALIecTBYOW NI OTYETHOMY HeT.

15. OT4YeT 0 cyMMax KaccoBbIX M MNaHOBbIX I'IOCT)/I'II'IGHI/IVI N BbINaart:

HanmeHOBaHWe NoKasaTens

3HaueHue nokasarens, pyo.

n1aHoOBOE

o4, NpeAWecTBYOLWNA OTYETHOMY

OcCTaToK CpeAcTB Ha Havasno
1 nepuopa

MocTynneHns BCero, B TOM
2. 4yucne:
21 Cy6cmama Ha BbINONHEHWE

MYHULMUNANLHOIO 3aflaHns:
2.2

Llenesasa cy6cuaus:

OT npeAnpuHUMATENLCKOW 1
2.3 WHOW NpUHOCALLEN LOXO[

[eATeNIbHOCTH:

3.  BbinnaTbl, B TOM YUCNE:
3apaboTHasa nnara (211)

npoyue Bbinaathbl (212)
HayMC/ieHMA Ha BbIMaaTbl NO
onnare Tpyga (213)

ycnyru ceasn (221)
TpaHCMNopTHbIe ycnyru (222)
KOMMYHa/sbHble ycnyru (223)

apeHAHasa nnata (224)

876 752,87

25 273 739,13

19 161 770,04

6 230,50

6 105 738,59
26 150 492,00
11 099 272,52

4 796,61

3390 419,48

42 907,20

1465 017,42

KacCoBoOe€

876 752,87

25 273 739,13

19 161 770,04

6 230,50

6 105 738,59
25 532 993,00
11 099 272,52

4 796,61

3390 419,48

42 907,20

1465 017,42



2.1

2.2

2.3

3.

paboThbl, YCNYr1 Mo COAEPXKaHNIO

398 426,95
nmyuiectsa (225)

308 282,00
npouune paboThl, ycnyru (226)
noco6ms No coumasbHON MOMOLLK
HacefneHuio (262)

2 486 777,02
npoymne pacxonbl (290)

567 127,13
OCHOBHbIX cpeacTs (310)

6 387 465,67

matepuanbHbIX 3anacos (340)
OcTaToK CpeacTB Ha KOHel,
nepuoga
OTueTHbIN rog
OcTaTtoK cpefcTB Ha Havaso

617 499,00
nepuopa

[MocTynneHus Bcero, B TOM

27 742 395,42
ymcne:

Cybcuams Ha BbINONHeHME
MYHULMNANbLHOTO 3aaHus:

20 681 999,33

LleneBas cybcuams:

OT nNpeAnpUHUMATENLCKON U
WHOW NPUHOCALLEN [0X0[
AesATeNbHOCTH:

7 060 396,09

Bbinnatbl, B TOM YuUcne: 28 123 206,20

3apaboTHasa nnarta (211) 11 650 264,62

npoyue BbiNnathl (212) 3774,21
HauyMC/ieHMA Ha BbIMaaTbl NO
3 528 068,95
onnate Tpyaa(213)
ycnyru ceasu (221) 42 907,20

TpaHCMopTHble ycnyru (222)

398 426,95

308 282,00

2 486 777,02

567 127,13

5769 966,67

617 499,00

617 499,00

27 742 395,42

20 681 999,33

7 060 396,09

28 123 206,20
11 650 264,62

3 774,21

3 528 068,95

42 907,20
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KOMMYHasbHble ycnyru (223)
apeHfHasa nnara (224)

paboTbl, yCAYry No COLepXaHuto
nmyuectsa (225)

npoune paboTkl, ycnyru (226)

nocobus no counansHoOn
nomoLn HaceneHuwo (262)

npoyune pacxonbl (290)
OCHOBHbIX cpeAacTs (310)
MaTepuanbHbiX 3anacos (340)

OcTaToK CpefCTB Ha KOHeL,
4.  nepuopa

16. VIHhopmaLus 0 NpubbINgx u yobiTKax:

HanmeHoBaHMe nokasarens

1 Obwasa cymma npubbinm ao
Ha/fl0roo610XeHMs, B TOM Ync/e No Buaam
neatenbHocTU (Buaam paboT, ycnyr):

OT apeHpaTopoB

OT ob6pasoBaTe/bHbIX YCNYr
2. Ynctaa npubbinb

2 020 221,98

337 070,48

196 942,85

3 171 843,00
1051 701,11

6 120 411,80

oA,

NpeaLecTBYOLLNI
OTYeTHOMY, pyb.

2 020 221,98

337 070,48

196 942,85

3 171 843,00
1051 701,11

6 120 411,80

236 688,22

OTYeTHbIN
rog, py6.

Pasgen 3. CBEAEHWA OB NCTTO/Ib3OBAHN MY LLECTBA,
SAKPEMMNEHHOIO 3A YUPEXAEHVEM

17. WNH(popmauns o6 obuleir 6GanaHcoBOM (0CTAaTOYHOM) CTOMMOCTMU

NMYLLEeCTBa, Haxofdlleroca Yy YUYpeXAeHua Ha npaBe ONepatuMBHOrO
ynpaBneHns:
HanmeHoBaHue BUja MmyLLecTBa banaHcoBas
(ocTato4Has)
CTOMMOCTb, pYyo.
Ha Ha4yano Ha KoHeL,
roga roga

11



Cof, NpeALecTBYOWMNA OTYETHOMY
Heasmxnmoe MMyLLecTBo Ha npase 116579315,55
onepaTtmMBHOIO yrnpas/ieHUsAM TOM Yuche: 109118239,30
NMYLLECTBO, UCMOMb3yeMoe yupexaeHnem  114238843,38
106927557,35
MMYLLLECTBO, NepefaHHOe B apeHay
NMYLLECTBO, NepefgaHHoe B 6e3B03me3gHoe 2340472,17

nofib3oBaHue 2190681,95

[BUXNMoe NMYLLLECTBO Ha npa.e 25555659,13

onepaTMBHOIO ynpas/ieHUs, 4480592,40

B TOM YuChe:

NMYLLECTBO, NCNONb3YyEMOE yupexaeHnem 25283468,59
4480592,40

NMYLLECTBO, NepefaHHOe B apeHay
NMYLLECTBO, NepefaHHoe B 6e3Bo3mesgHoe 272190,44
nonb30oBaHne 0,00

Oc060 LEeHHOE ABMXXNMOE UMYLLLECTBO B 8792271.52
COCTaBe ABMXMMOrommMmyulecTsa Ha npase  3432699.52
onepaTUBHOIO ynpaBneHns

OTuYeTHbIN rog

Heasmknmoe nMyLLecTBo Ha npase 116 579 315,55
onepaTMBHOIO ynpasfieHus, 107 719 287,46
B TOM YuCne:

MMYLLLECTBO, UCMOMb3yeMoe yupexaeHnem 114 238 843,38
105 556 691,17

MMYLLLECTBO, NepefaHHOe B apeHay

MMYLLLECTBO, NepeaaHHoe B 6e3Bo3me3qHoe 2 340 472,17

Nnosib30BaHne 2 162 596,29

LBMXMmMoe NMyLLECTBO Ha npase 26 122 786,26

onepaTUBHOIO ynpaBneHus, 4 550 068,04

B TOM YuChe:

NMYLLLECTBO, NCNoNb3yeMoe yupexaeHuem 25 850 595,82
4 550 068,04

NMYLLLECTBO, NepeaHHOe B apeHay
NMYLLECTBO, NepefaHHoe B 6e3Bo3Me3gHoe 272 190,44
Nnofib30BaHne 0,00

Oco060 LeHHOe ABMXMMOE MMYLLECTBO B 8 936 343,02
cocTaBse [ABMXMMOro umyuliectesa Ha npase 3 178 564,82
OnepaTMBHOIO yrnpasneHus

116579315,55
107719287,46
114238843,38
105556691,17

2340472,17
2162596,29
26122786,26
4550068,04

25850595,82
4550068,04

272190,44
0,00

8936343,02
3178564,82

116 579 315,15
106 320 335,62

114 238 843,38
104 185 825,00

2 340 472,17
2 134 510,62
26 884 485,97
3 988 900,56

26 612 295,53
3 988 900,56

272 190,44
0,00

8 806 343,02
2 745 149,22

18. WHtopmauma 06 obwein nnowanm 006bLEKTOB  HEABVKMMOIO

MMYLLECTBA, HaxOoAsLeroca Yy YupexpaeHus Ha
yrpaBeHus:

npase orepartnBHOro
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HanmmeHoBaHWe BMAa MMYLLECTBA O6Lwas nnowasab, KB. M

Ha Ha4vano Ha KoHel,
roga roga
Cof, NpeaLecTBYOWMNIA OTYETHOMY
Heasmxnmoe MmyLLecTBo Ha rnpase 2938,8 2938,8
OnepaTuBHOrO
ynpasfieHUs, B TOM YUC/ie:
NMYLLLECTBO, NCMNOJIb3YEMOE YUPEeX4eHNEM 2879,8 2879,8
MMYLLLECTBO, MepeaHHOe B apeHay : :
MMYLLECTBO, NepefaHHOe B 6e3B03Me3HOe 59,0 59,0
no/sib30BaHue
OTYeTHbIN rog
HeasmXnmoe MMyLLecTBO Ha npase 2938,8 2938,8
OnepaTuBHOrO
ynpaBsfieHusa, B TOM 4uche:
NMYLLLECTBO, UCMO/Ib3YEMOE YUpeXxaeHNEM 2879,8 2879,8
MMYLLLECTBO, MepefaHHOe B apeHay : :
MMYLLECTBO, NepefaHHOe B 6e3B03Me3H0e 59,0 59,0
Nnofib30BaHue

19. NHdopmauns o KoNnmyecTBe 06BEKTOB HEABMXMMOIO WMYLLECTBA,
HaxXoAALLErocs y yupexaeHus Ha npaBe onepaTMBHOIO YMpaBneHus:

HanmeHoBaHMe B1Ua MmyLLecTBa KonnyectBo 061L,EKTOB, ef.
Ha Hayasno roga Ha KOHeL, roga
Cof, NpeALecTBYOWMNIA OTYETHOMY
O6beKTbl HeIBMXKMMOTO MMYLLECTBA Ha Npase 1 1
onepaTMBHOIO ynpasnieHns,
B TOM 4YuUCNe:
3[aHns 1 1
CTPOEeHUA
COOPY>KeHNs
OTYeTHbIN rof
O6beKTbl HeIBMXKMMOTO MMYLLECTBA Ha npase 1 1
onepaTUBHOIO ynpaBneHus,
B TOM 4YuUCne:
3[aHuns 1 1
CTpPOEHNA
COOpY>XeHNs

20. NHhopmauns 06 ob6bemMe CpPefcTB, MONYUYEHHbIX OT PacnopsikeHuUs B

YyCTaHOB/TIEHHOM Nnopsaake NMYLWECTBOM, HaXoAAWMMCA Y yYpexXaeHNA Ha npase
onepaTtnBHOIO ynpaB/IEHUA:
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HanmeHoBaHMe BMAa nmyLLecTsa O6beM cpefCTB, NOYHYEHHbIX
OT pacnopsXXeHns UMyLLeCTBOM,
pyo.
oA, OTueTHbIN rof
NpeaLecTBYOLLNI

OTYETHOMY
MimyuiecTBO Ha npaBe ONepaTMBHOIO - -
ynpasneHus, B TOM YnUC/e:
HeBUXXMMOE UMYLLECTBO
ABVKMMOE NMYLLECTBO

21. TepeyeHb W GanaHcoBasi (0CTaTO4YHasl) CTOMMOCTb  HefABMXUMOTIO
MMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOrO 3a CYET CPeACTB, BblAeNEHHbIX yypeauTeseM Ha
3TW Lenu:

HanmeHoBaHue Konnyecteo  O6Las BanaHcoBas (ocTaTouHasn)
06beKTa MmyLlecTtsa  OOBLEKTOB, €.  naowagb, KB. M CTOMMOCTb, ThIC. pyo0.
o4, NpeALlecTBYOWNIA OTYETHOMY

NTOro
OTuYeTHbIN rog

NTOro
22. MepeyeHb U 6GanaHcoBas (OCTATOYHAs) CTOMMOCTb OOBEKTOB MMYLLECTBA,

NPUOGPETEHHbIX Ha CPeAcTBa, MOMyUYEHHbIE YUpPeXAeHWEM OT MPUHOCSLLEN
A0X0[ AeATeNbHOCTU:

HavmeHoBaHue KonunyecTso O6bwasn banaHcoBass CTOMMOCTD,
00beKkTa MMmyLlecTBa  0ObEKTOB, e4.  nnolladb, KB. M py6.
Co4, NpeAWwecTBYOWWNIA OTYETHOMY
MatwunHa
nocyfoMoeyHas
MTK-5009 2. 197000,00
CYeTUYMK X0N04HOWN
BOAbl 6e3
npucoeanHUTENEN 1. 4900,00
lNblnecoc
"KARCHER" 2. 21554,13
1. 11125,00
Tenexka
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CepBMpPOBOYHaS
BaHHa MoeYHas
Kapkac BaHHblI

KomnnekT wrop

nTOlo

3BYyKOBas cucTema
KapHaB. KOCTIOM
KocTiom "MepgBeab"”
KocTiom CHerosuka
KpoBatb 3 X ApycHas

KpoBaTb 3X sipycHas
LLBETHAsA BblKaTHas

KpoBatb 3X sipycHas
LLBETHAs! BblKaTHas

KpoBatb 3x sipycHas
LLBETHas BblKaTHas

Ma®Y Canon
MoToKoca
Hoytbyk Asus 15.6"

MoacTaBka nog 06yBb
C AYerKamm wu/3

MopgcTaBka nog 06yBb
C AYenkamm u/3

lNMopTbepa
[MopTbepa

[NMopTbepa

2 . 33766,00
2 14390,00
5. 250000,00
13 - 532735,13

OTueTHbIN rog

1 73 199,00
1 3 900,00
1 5 500,00
1 5 600,00
2 18 000,00
1 12 429,73
2 23 581,20
2 23 581,18
1 13 699,00
1 17 300,00
1 18 750,00
1 12 800,00
1 17 850,00
15 61 260,00
12 46 753,20
24 98 016,00

15



lNMopTbepa

[MocypomoeyHas
MmalunHa Bosch

lNMocynomoeyHas
malunHa Bosch

MpuHTep nasepHbIN
Kyocera Ecosys
P2135D

Paguocucrtema
BOKa/ibHas

Trwonb

LLikad ana ogexabl 2-
X CEKLUMOHHBbIA

NTOro

23. WHble  cBefeHns

6

92

(no

6 740,00

123 120,00

166 640,00

27 450,00

13 099,00

25 331,40

23 100,00

837 699,71

PELIEHUI0  YUYpeauTens,  [NaBHOFO

pacnopaanTens6o4XXeTHbIX CPEACTB): HET.

3aBeayoLmi

« £2%/» 2018r.

["NaBHbIN Byxrantep
«_28_» (peBpana 2018r

3aMecTuTeNb HayanbHUKa unnana

(OTBETCTBEHHBI UCMONHUTESb)

«_28_» (peBpana 2018r

doTeeBa E.B.

LWananyruHa E.E.

TepTbiwHaga T.H.

(noanwce)
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